
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІ сесія 

(І засідання) 
 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 березня 2019 року         № 1274 

 

Про продовження оренди майна 

Бережанської міської територіальної 

громади  

 

Розглянувши звернення ПрАТ «Київстар» від 05.02.2019 року № 2629/11, 

лист Тернопільського обласного центру з гідрометеорології № 35.01/10/146 від 

28.02.2019 року, керуючись ст. ст. 11, 17 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», ст. ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Методикою розрахунку орендної плати за 

державне майно та пропорції її розподілу, затвердженої Постановою 

Кабінету Міністрів України від 04.10.1995року №786, Положенням про оренду 

майна, що належить до комунальної власності Бережанської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської 

ради № 1131 від 29.11.2018 року, на підставі висновків постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна, а саме:  

1.1. частини даху нежитлового приміщення – адміністративної будівлі 

«Прикарпаття», що знаходиться за адресою: м. Бережани пл. Ринок, 

15, – ПрАТ «Київстар» до 01.10.2019 року; 

1.2. частини споруд міського стадіону за адресою: м. Бережани, вул. І. 

Франка, 8 – ПрАТ «Київстар» до 01.10.2019 року. 

2. Продовжити Тернопільському обласному центру з гідрометеорології 

термін дії договору оренди комунального майна – нежитлового 

приміщення загальною площею 127,6 кв. м. в м. Бережани, вул. 

Коцюбинського, 14, для обслуговування Бережанської метеостанції 

терміном до 31.03.2020 року.  



3. Розмір орендної плати щодо об’єктів нерухомості зазначених в пунктах 1, 

2 даного рішення залишити без змін.  

4. Після закінчення терміну оренди майна, що належить до комунальної 

власності Бережанської міської територіальної громади обладнання 

підлягає демонтажу. 

5. Юридичному відділу міської ради підготувати додаткові угоди до 

договорів оренди комунального майна Бережанської міської 

територіальної громади. 

6. Для визначення розміру частки права власності Бережанської міської 

територіальної громади в об’єкті нерухомості будинок побуту 

«Прикарпаття» по пл. Ринок, 15 в м. Бережани створити комісію в 

наступному складі: 

Адамович П.П. – перший заступник міського голови, голова комісії; 

Загнійна І.В. – начальник юридичного відділу міської ради, секретар 

комісії; 

Члени комісії  

Халупник З.О. – начальник відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Маланчук М.В. - провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури міської ради; 

Яцишин Л.І. - головний спеціаліст – бухгалтер відділу бухгалтерського 

обліку і фінансової звітності міської ради. 

7. Зобов’язати комісію в термін до 01.09.2019 року подати пропозиції щодо 

будинку побуту «Прикарпаття» 

8. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П.  

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


